O  Contrato  Administrativo  nº  69/2023  poderá  ser  unilateralmente 
encerrado pela CONTRATANTE, quando da conclusão do processo licitatório substitutivo. 

2.1. O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste Contrato o valor 
mensal de R$ 125.512,35 (cento e vinte e cinco mil quinhentos e doze reais e trinta e cinco centavos), 
totalizando o valor global de R$ 376.537,05 (trezentos e setenta e seis mil quinhentos e trinta e sete 
reais e cinco centavos), conforme descrito nas Cláusulas Primeira e Quinta do Contrato, a partir da 
composição abaixo: 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

4. CLÁUSULA QUARTA – GARANTIA DE EXECUÇÃO 

5. CLÁUSULA QUINTA – ASSINATURA ELETRÔNICA E/OU DIGITAL